ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

г. Симферополь

ПРИКАЗ

” ty 2023 г. №
«Об установлении цены предоставления услуг в
сфере образования на 2023-2024 учебный год»

На основании решения единственного учредителя №1 от 21.08.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для обучающихся ЧОУ «Медико-биологический лицей»
цену предоставления услуг в сфере образования за исключением услуг
по реализации образовательной программы общего образования в
соответствии с ФГОС, финансирование реализации которой
осуществляется за счет субсидий, предоставляемых бюджетом
Республики Крым, на 2023-2024 учебный год в размере 10000,00 руб.
(десять тысяч рублей 00 копеек) за одного учащегося с 6 по 11 класс.

2. Главному бухгалтеру Частного общеобразовательного учреждения
«Медико-биологический лицей» Плотницкой Н.Ф. принять к сведению
и исполнению настоящий приказ.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор лиц|
И
: f

И.В. Чудайкина